

Letbæk Mølle A/S

Letbækvej 25-27, 6862 Tirstrup

CVR-nr. 21 55 27 04

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016.

Tom Petermuss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Letbæk Mølle A/S Letbækvej 25-27 6862 Tirstrup
	CVR-nr.: 21 55 27 04
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Birgit Kirstine Petersen, Formand Henry Friedrich Vilhelm Petersen Tom Petermuss
Direktion	Tom Petermuss
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at erhverve og besidde formuegenstande, herunder fast ejendom, samt at drive virksomhed med udlejning, skovdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommen er medtaget til dagsværdi på baggrund af vurdering foretaget af uafhængig tredjemand. I vurderingen af ejendommen indgår et væsentligt element af beliggenhed og liebhaverværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 587 t.kr. mod -1.149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod -1.589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	587.364	-1.149.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.933	-103.933
Andre driftsomkostninger	-8.687	0
Driftsresultat	474.744	-1.253.064
Andre finansielle indtægter	0	-9.443
Øvrige finansielle omkostninger	-332.534	-345.708
Resultat før skat	142.210	-1.608.215
Skat af årets resultat	-53.432	19.619
Årets resultat	88.778	-1.588.596
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.778	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.588.596
Disponeret i alt	88.778	-1.588.596

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	8.930.007	9.000.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>28.399</u>	<u>62.339</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.958.406</u>	<u>9.062.339</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.958.406</u>	<u>9.062.339</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>8.958.406</u>	<u>9.062.339</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Reserve for opskrivninger	3.799.754	3.799.754
4	Overført resultat	-3.196.560	-3.285.338
	Egenkapital i alt	<u>1.103.194</u>	<u>1.014.416</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	610.021	556.589
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>610.021</u>	<u>556.589</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.645.224	4.888.315
	Gæld til pengeinstitutter	1.942.457	2.050.879
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.587.681</u>	<u>6.939.194</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	380.500	155.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	95.875
	Anden gæld	237.010	301.265
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.510</u>	<u>552.140</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.245.191</u>	<u>7.491.334</u>
	Passiver i alt	<u>8.958.406</u>	<u>9.062.339</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

Noter

	2015/16	2014/15
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.656.455	4.656.455
Kostpris ultimo	4.656.455	4.656.455
Opskrivninger primo	4.871.480	4.973.542
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-102.062
Opskrivninger ultimo	4.871.480	4.871.480
Af- og nedskrivninger primo	-527.935	-457.942
Årets afskrivninger	-69.993	-69.993
Af- og nedskrivninger ultimo	-597.928	-527.935
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.930.007	9.000.000
Såfremt ejendommen ikke var opskrevet ville værdien af ejendommen udgøre 3.937.596 kr.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	4.871.480	4.973.542
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-102.062
Udskudt skat af reserve for opskrivninger primo	-1.071.726	-1.218.518
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	0	146.792
	3.799.754	3.799.754
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.285.338	-1.696.742
Årets overførte overskud eller underskud	88.778	-1.588.596
	-3.196.560	-3.285.338

Noter

			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	164.500	3.835.602	4.809.724	4.923.315
Gæld til pengeinstitutter	<u>216.000</u>	<u>0</u>	<u>2.158.457</u>	<u>2.170.879</u>
	<u>380.500</u>	<u>3.835.602</u>	<u>6.968.181</u>	<u>7.094.194</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.809 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 8.930 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Nærtstående parter
Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Top Plast z.o.o., Polen